
/{ !1? /f// /// /'Y 

cEnAHUR 1 

JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

Johoteskf výzkumne ce ntrum 

akv akultury a biodiverzity 

hydroc • nóz 

EVROPSICA UHlE 
EVROPSKY fO .. O �RQ RtGfOtl�Nf ROZVO) 
!JjVESTICE DO VASf BUDOU(N(i$TI 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Evidenčnf číslo smlouvy objednatele: 09/0292/11 
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 201104901/0629/11/PS 

1. Objednatel: 
Zastoupený: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
rektorem JU, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
doručovací adresa: Zátiší 728111, 389 25 Vodňany 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 

prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. -děkan fakulty 
tel. 

ve věcech technických: 
 -stavební technik FROV JU Vodňany 

<6 
Ol' Vjl&kUf'l a vj""J 

,.,o lrio.-ace 

 -Investiční oddělení 
rektorátu Jihočeské univerzity 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

2. Zhotovitel:
Zastoupený: 

osoba Objednatele (Technický dozor Objednatele- TDO), zastupujícího 
Objednatele na základě mandátní smlouvy 

 tel.: ,

Československá obchodní banka, a.s., 
pobočka české Budějovice 

600 76 658 
CZ60076658 

IMOS Brno, a.s. 
předsedou představenstva, lng.Oidřichem Šterclem 
sídlo: Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 

Ing. Oldřich štercl, předseda představenstva 
tel. , mobil , e-mail:  

ve věcech technických: 
,  

tel. , mobil , e-mail:  



.. JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

LBBW 

25 32 22 57 
CZ25322257 

Společnost IMOS Brno, a.s. je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 2211 

uzavírají podle§ 536 a násl. obch. z. č. 513/1991 Sb. v platném znění 

Dodatek č. 3 

Název díla: 
Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 

Registrační číslo projektu: CZ.1.05/2.1.00/01.0024 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo dohodly na změně ceny díla a rozsahu 
díla a to v objemu . uvedeném v odsouhlaseném Změnovém listu pro objekt A ZL č. 3, který je 
přílohou a nedílnou součásti tohoto DÓdatku č. 3. 

Předmětem výše uvedeného změnového listu jsou práce vyvolané zjištěním nepředvídatelných 
skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, ani je nemohl předvídat. 

Konkrétně se jedná o změnu, respektive o výměnu původního záklopu v 4.NP v objektu A V rámci 
bouracích prací na podlahách 4. NP byl zjištěn nevyhovující stav stávajícího prkenného záklopu. 
Podle PO měl být původní záklop ponechán a na něm provedeny navržené skladby podlah. 
Současný stav záklopu je z důvodu pokročilé hniloby dřeva zcela nevhodný a neúnosný pro 
provedení nových podlah. Proto je nutné provést kompletní výměnu prkenného záklopu podlah ve 
4. NP a jeho ošetření chemickými přípravky. Tato skutečnost nemohla být projektantem zjištěna,
neboť průzkumné sondy nemohly být provedeny z důvodu užívání objektu v době zpracování PO. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. objednatele 09/0292/1, 
č. zhotovitele 201104901/0629/11/PS takto: 

Článek 111. - cena díla: 

Původní odstavec 3.1 dle Smlouvy o dílo je doplněn u objektu A takto: 

3.1.1 Cena díla níže uvedena je smluvní a je stanovena na základě výkazu výměr dle přílohy 
SOD a dále pak odsouhlaseným změnovým listem pro objekt A ZL č. 3. Změnový list je 
nedílnou součásti Dodatku č. 3. 

Objekt A hlavní budovy FROV JU- cena dle SOD bez DPH 
ZL č. 03 cena bez DPH 
Cena za objekt A celkem bez DPH 

Objekt C. genetické rybářské centrum FROV JU cena dle SOD 

47 640 292,00 Kč 
161 458,80 Kč 

47 801 750,80 Kč 

26 661 309,00 Kč 

Objekt O. experimentální rybochovné zařízení FROV JU cena dle SOD 25 129 769,00 Kč 

Smluvní cena celkem bez DPH Dodatku č. 3 99 592 828,80 Kč 

2 



.. JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

SLOVY: devadesátdevětmilionůpětsetdevadesátdvatisícosmsetdvacetosmtisíc korun českých a 
osmdesát haléřů 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle ZL č. 3, který byl odsouhlasen 
objednatelem. 

Článek Vl. - Závěrečná ustanovení 

6.10 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 09/0292/11, 
č. zhotovitele 201104901/0629/11/PS. 

Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení základní Smlouvy o dílo č. objednatele 
09/0292/11, č. zhotovitele 201104901/0629/11/PS, jež nejsou Dodatkem č. 3 dotčena, se 
nemění. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se. 

Příloha č. 1 : Změnový list ZL č. 3 

Za objednatele: 

V českých Budějovicích dne 17. 4. 2012 

prof. RNDr. Libor Grubhoffer, 
rektor JU 

3 

Za zhotovitele: 

V Brně dne 17. 4. 2012 

Ing. Oldřich štercl 
předseda představenstva 

MOS Brno, LS. 



Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a bi odiverzity hydrocenóz 

Technický list změny {TLZ) č.: 03 

Datum předloiení TLZ: 

SoD č. objednatele: 
Ze dne: 

Projekt reglst.račnf číslo: 

Stavba: 

Objekt: 

Název změny: 

09/0292/11 
15.6.2011 

CZ.1.05/2.1.00/01.0024 
Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 

Objekt A - Hlavní budova 

Výměna prkenného záklopu ve 4.NP budovy A 

Důvod změny (vyjádřeni projektanta realizační dokumentace): 

V rámci bouracích pracl na podlahách 4.NP byl zjiJtěn nevyhovujid stav stávajldho prkenného záklopu. 

Podle PO měl být pllvodnl záklop ponechán a na něm provedeny navrfené skladby podlah. Současný stav 

záklopu je z dC.vodu pokročilé hniloby dl'eva zcela nevhodný a neúnosný pro provedeni nových podlah. 

Proto je nutné provést kompletní výměnu prkenného záklopu podlah ve 4.NP a jeho oietfenf chemickými 

pfrpravky. Tato skutečnost nemohla být projektantem zjiJtěna, neboť pruzkumné sondy nemohly být 

provedeny z dllvodu uflvánl objektu v době zpracováni PO. 

Popis změny: 

Z důvodu výJe uvedených změn byl dohodnout následujfcí postup stavebních prad: 

1) demontáž pOvodnfho dfevěného záklopu podlah ve 4. NP

2) impregnace nového reziva chemickými pffpravky

3) montáž záklopu podlahy na sraz

.
Vyjádřeni projektanta předchozí ěásti projektové dokumentace ke změně: 

Viz odstavec : DOvod změny (vyjádfenf projektanta realizačnr dokumentace) 

VERZE 1.0 

)! · - t! 
EVAOPSI<A UNIE 

l\/AOI'SI<� fONO PilO REGIONALNI ROZVOJ 

INVHllCE OOV.\$11VDOUCNOS11 

• 

� 
OP \'f*um a wfyoJ 

".,, __ 

1/2 



Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 

Změna má vliv do následujídch profesí: 

nemá vliv 

.Přrlohi:__ 

bez pflloh 

časový dopad oproti původnímu felení: 
s dopadem: 

Orientační cenový dopad: Odpočet: 

Prípočet: 

Celkem: 
---------

Detailní výkaz výměr je přOohou č.: viz položkový rozpočet 

Jméno Datum Podpis 

Za objednavatele: 

ZaTOl 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 
--- ----- ------

Jlbočestí Ufllverr/11 v Ceských Bud6joV'rtii:ftl 
Fakulta r••bífsM a ochrany vntl ! 
Zátišf 728/11, 389 25 Vodř•any ' ·' I 

IČO: 60076658 . _. DIC: 600�·�5�.1 

VERZE 1.0 

HYDRGPt-10JEKT CZ a.s. 
OOŠTĚPNÝ ZÁVOD éESI(E BUDEJOVICE 
Zátkovo nábřeží. 7, 370 21 čea�;é Budějovice 

DIC: CZ26475081 
7 

EVAOPSKA UNIE 

EVAOPSK'i FOND PRO REGIONAlNI ROZVOJ 

INVESTIC( DO VASI IUDO\ICNOSTI 

ne ni 
-Kč 

177 604 Kč 

177 604 Kč 

Razítko 

--H�-\!f;�;:r-f� , . r .11. : 
inlenýring. komp/ -:A(ii\t<'tll' ·'''"•'" 

V Oudolí .111 i . . N7 111 p,,,.,, 
lfu: 260 82 535, Dlé: Ci':?C�!S ·� ,.-

IMOS Brno. Ll.:. 

2/2 




